serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efifica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostender en tur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die altero mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 
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II 

ISANGIENSIS 

Praefectura Apostolica Isangiensis ad gradum dioecesis attollitur 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Decessorum Nostrorum vestigiis insistentes, eas praefecturas apo

stolicas quae sicut frugiferae arbores haud parva incrementa suscepe

runt ad dioecesis gradum evehere quandoque solemus. Quod quidem et 

ad praefecturam apostolicam Isangiensem quod attinet faciendum pu

tamus, ut non tantum dilectis Nobis Societatis Mariae Monfortanae 

Patribus meritas ob exantlatos ibidem labores laudes tribuamus, sed 

etiam ut fidelibus ipsis animum confirmemus ad Christi nomen istis in 

terris pro viribus latius propagandum. Libentissime ideo confirmantes 

ratumque habentes quod, de sententia venerabilis Fratris Vedasti 

Mojasky-Perrelli, Archiepiscopi titulo Amideni atque Apostolici in 

Congo et Ruanda-Urundi Delegati, venerabiles Fratres Nostri S. R. E. 

Cardinales qui Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praesunt 

hac super re statuerunt, suprema usi Nostra potestate praefecturam 

apostolicam Isangiensem ad gradum et dignitatem dioecesis attollimus, 

eodem nomine iisdemque servatis finibus, cum iuribus quae ceteris ubi

que terrarum dioecesibus competunt. Eiusdem vero dioecesis Episcopis 

praeterquam quod iusta iura damus, obligationes imponimus cum digni

tate et munere congruentes. Decernimus insuper ut nova cathedralis 

Ecclesia suffraganea sit metropolitanae archidioecesi Stanleypolitanae.; 

ut sedem suam Episcopus in urbe ponat vulgo Isangi appellata, cathe

dram autem magisterii in sacra aede eiusdem urbis principe ; ut tandem 

pro Canonicorum Collegio, ad normas quae per alias sub plumbo Litteras 

edentur condendo, Consultores dioecesanos idem deligat, qui in potio

ribus dioecesis regendae negotiis sibi assint. Ceterum quae mandavimus 

exsequenda studebit venerabilis Frater Vedastus Mojaisky-Perrelli, 

quem memoravimus, qui poterit alium delegare, dummodo in ecclesiastica 

dignitate constitutum virum. Si autem tempore exsecutionis alius in 

Congo et Ruanda-Urundi Delegati Apostolici partes aget, hic mandata 

Nostra faciet. Qui vero rem perfecerit, effecti negotii documenta exara

bit eademque ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide cito 

mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 
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ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per bas Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die altero mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto. 
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I I I 

S. SALVATORIS IN BRASILIA 
(FORI S. ANNAE) 

Territoriis ab archidioecesi S. Salvatoris in Brasilia detractis, nova dioe

cesis « Fori S. Annae » conditur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S